

GOVERNMENT OF PUNJAB
AMRITSAR DEVELOPMENT AUTHORITY
 Sri Guru Ram Dass Urban Estate,
 Puda Bhawan, Amritsar

Divisional Engineer (H), ADA invites online bids for
 the following works:

Tender Reference No.	Work
ADA/D.E(H)/ASR/2026/270-78 dated 08.01.2026	Annual maintenance of Horticulture works and eradication of congress grass and other vegetation at Urban Estate, Gurdaspur, 155 acre (FY 2026-2027)
ADA/D.E(H)/ASR/2026/252-260 dated 08.01.2026	Annual maintenance of Horticulture works and eradication of congress grass and other vegetation at New Urban Estate, Batala. (FY 2026-2027)
ADA/D.E(H)/ASR/2026/241-251 dated 08.01.2026	Development of Horticulture works for Phase II at New Urban Estate, Batala

Closing date & time for Sr No 1 and 2: 27.01.2026 at 12:00 Noon
 For details logon to: <https://eproc.punjab.gov.in>
 Note:- Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only.

DPR/PB/1320/12/2025-26/6954

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ

 ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਰਾਮਦਾਸ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਭਵੀਜਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਐਚ) ਏ ਡੀ ਏ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ
 ਆਨਲਾਈਨ ਬੀਡਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ :

ਟੈਂਡਰ ਹਵਾਲਾ ਨੰ:	ਕੰਮ
ADA/D.E(H)/ASR/2026/270-78 Date 08.01.2026	ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ 155 ਏਕੜ (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2026-2027) ਵਿਖੇ ਬਾਗਰਸ ਘਾਹ ਅਤੇ ਹੋਰ ਬਨਸਪਤੀ ਦਾ ਖਾਤਮਾ ਅਤੇ ਬਾਗਬਾਨੀ ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਸਾਲਾਨਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ।
ADA/D.E(H)/ASR/2026/252-260 Date 08.01.2026	ਨਿਊ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਬਟਾਲਾ (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2026-2027) ਵਿਖੇ ਬਾਗਰਸ ਘਾਹ ਅਤੇ ਹੋਰ ਬਨਸਪਤੀ ਦਾ ਖਾਤਮਾ ਅਤੇ ਬਾਗਬਾਨੀ ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਸਾਲਾਨਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ।
ADA/D.E(H)/ASR/2026/241-251 Date 08.01.2026	ਨਿਊ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਬਟਾਲਾ ਵਿਖੇ ਫੇਜ਼-II ਲਈ ਬਾਗਬਾਨੀ ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਵਿਕਾਸ ਕਰਨਾ।

ਲੜੀ ਨੰ. 1 ਅਤੇ 2 ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 27.01.2026 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ
 ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਆਨ ਬਰੋ : <https://eproc.punjab.gov.in>
 ਟਿੱਪਣੀ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਲਈ ਬੰਦੀ ਸੋਧ (ਸੋਧਾਂ) ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

PR-Adv. No. 1320/12/2025-26/6954

CM K